
     

金ミラー(Au)

ハイパワー
ビームスプリッターキューブ

     

ニュース　
詳しく問合せ：有限会社アミスター
〒143-0027 東京都大田区中馬込1-15-8-209

TEL:03-5746-0331 FAX:03-5746-0332

E-mail: info@amistar.jp http://www.amistar.jp

有限会社アミスター

ラマン分光器Rm1で測定したサンプルデータ-例　

-1・Spectral range : -11. 200-2400cm (spctral resolution 8.5cm )-1 2. 200-3100cm (spctral resolution 10cm )

3. 200-3700cm (spctral resolution 12cm )-1 -1 4. 200-4510cm (spctral resolution 16cm )
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4種類のレンジから選択下さい。　
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詳しい問い合わせ：有限会社アミスター
〒146-0085 東京都大田区久が原1-5-7-302
TEL:03-6410-4277 FAX:03-6410-4278
E-mail:info@amistar.jp

製品名 : シングルモードファイバー結合レーザー

出力波長: 528nm±5nm　/　TEM00

出力:Output Power:20mW Mode:CW

安定性(15分/8時間):<±0.02db/<0.05db

Pigtail Type:460HP SMファイバー,5/125um
　　　　　　　シングルモード,NA=0.28

Connector Type: FC/APC

制御方法:D89 Button

通信インターフェース:D89 Female

電源:AC100~240V,<30W

作動温度:-5°C~35°C

作動湿度 : O~70％

外観寸法 : 260mmx280mmx120Hmm

保証期間:1年以内
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製品名 : シングルモードファイバー結合レーザー

出力波長: 405nm±5nm　/　TEM00

出力:Output Power:20mW Mode:CW

安定性(15分/8時間):<±0.02db/<0.05db

Pigtail Type:460HP SMファイバー,5/125um
　　　　　　　シングルモード,NA=0.28

Connector Type: FC/APC

制御方法:D89 Button

通信インターフェース:D89 Female

電源:AC100~240V,<30W

作動温度:-5°C~35°C

作動湿度 : O~70％

外観寸法 : 260mmx280mmx120Hmm

保証期間:1年以内

_ _

製品名 : シングルモードファイバー結合レーザー

出力波長: 1064nm±2nm/スペクトル幅:<0.1

出力:Output Power:200mW Mode:CW

安定性(15分/8時間):<±0.02db/<0.05db

Pigtail Type:Hi1064 シングルモードファイバー

Connector Type: FC/APC

制御方法:D89 Button

通信インターフェース:D89 Female

電源:AC100~240V,<30W

作動温度:-5°C~35°C

作動湿度 : O~70％

外観寸法 : 260mmx280mmx120Hmm

保証期間:1年以内

_ _

製品名 : シングルモードファイバー結合レーザー

出力波長: 1570nm±0.5nm/スペクトル幅:<0.1

出力:Output Power:200mW Mode:CW

サイドバンド抑圧比: > 50db

Pigtail Type:SMF-28 シングルモードファイバー

Connector Type: FC/APC

制御方法:D89 Button

通信インターフェース:D89 Female

電源:AC100~240V,<30W

作動温度:-5°C~35°C

作動湿度 : O~70％

外観寸法 : 260mmx280mmx120Hmm

保証期間:1年以内

ファイバー結合 シングルモードファイバー405nm/528nm/1064nm/1570nm

価格は別途お見積もり(仕様変更の場合がございます。)
その他波長帯もございますので、お問い合わせください。


